
 

   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 9»  июля  2024 г.                                                                                № 1311 

 

 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Состав комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и 

иных топонимических названий, их переименованию на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 6 октября 2023 года № 1600 «О создании комиссии 

по присвоению наименований улицам, площадям и иных топонимических 

названий, их переименованию на территории городского округа Архангельской 

области «Мирный», утвердить в редакции приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

О внесении изменений в состав комиссии по 

присвоению наименований улицам, 

площадям и иных топонимических 

названий, их переименованию на 

территории городского округа 

Архангельской области «Мирный»,  

утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 6 октября 2023 

года № 1600  



2 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                     

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного 

Леонтьеву А.В. 

 

 

Глава Мирного                                                                          Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Приложение 

к постановлению администрации 

Мирного 

от 6 октября 2023 года №  1600 

в редакции постановления 

 администрации Мирного 

от 9  июля  2024 года  № 1311 

 

 

 СОСТАВ 

комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иных 

топонимических названий, их переименованию на территории городского 

округа Архангельской области «Мирный» 

 

Леонтьева  

Алина Владимировна 

- начальник отдела градостроительства 

и архитектуры организационного управления 

администрации Мирного, председатель комиссии; 

Сычева  

Светлана Николаевна 

- ведущий специалист отдела градостроительства 

и архитектуры организационного управления 

администрации Мирного, секретарь комиссии; 

Лаптев  

Сергей Вячеславович 

- заместитель начальника управления – начальник 

отдела по управлению социальной сферой                           

МУ «Управление образования и социальной сферы, 

член комиссии; 

Булытнов  

Роман Игоревич 

- заместитель начальника МУ «Управление 

муниципального имущества, строительства и 

городского хозяйства администрации Мирного», член 

комиссии; 

Сергиенко 

Лариса Юрьевна 

- депутат по избирательному округу № 1 (по 

согласованию), член комиссии. 

 

____________ 


